
obec Krčmaň

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č.0712024

V souladu s ustanovením $ l6 zákonaě.25012000 Sb.' o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích ( např' změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli )'

Schváleno starostkou obce
Ing. Mgr. Eva Sztwioroková

Zpracovala: Helena Petrová
dne:23.08.2024

dne 23.08.2024



0057s640 obch' jméno: obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č,. 07 l2o24
Název opatření

Popis opatření:

Příjmy

ODPA POt

Rozpočtové opatření č.o7 l 2024

Rozpočtové opatření č. 07 /2024 - přrjmová část rozpočtu ve výši 114 500,00 Kč

Popis Před změnou Změna Po změně

1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPl

- Příjem z daně z hazard.her s výjimkou technických her

4LLt Neinvestiční přijaté transf.z všeob'pokl.správy SR

- Účetovó neinvestiční dotace od ot. kraje pro volby do
zastupitelstvo kraje

4222 lnvestiční přijaté transfery od krajů

- lnvestiční přijatý transfer od kroje na akci - rekonstrukce
chodníků 2. etapo

30 000,00 15 000,00 45 000,00

32 000,00 31 500,00 63 500,00

68 000,00 68 000,00

Bez ODPA 62 000,00 114 500,00 176 500,00

Příjmy celkem

Schvalující orgán

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

lng.Mgr' Eva Sztwioroková

23.O8.2024

20.09.2024

62 000,00 114 500,00 176 500,00

z dat systému GlNls Express Vytiskl Martina soldánová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.o5.o (obec Krčmaň), ve rze| 2o24.o1-'D

Strana
7zI

09.09.2024
14:32:03



lČo: 00575640 obch. jméno: obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č. 07l2o24

Název opatření

Popis opatření:

Výdaje

ODPA POt

Rozpočtové opatření č. 07 l 2024

Rozpočtové opatření č. 07 /2024 - výdajová část rozpočtu ve výši 114 500,00 Kč

Popis Před změnou Změna Po změně

2279 6127 Stavby

- ostatní zóležitosti pozemních komunikocí - stovbo

1 950 000,00 253 143,00- 1 696 857,00

22t9
2333 s169

ostatní záležitosti pozemních komunikací
Nákup ostatních služeb

- Úprava koryta ul. Pod Sokolovnou až Nóves _Majkút,
Hroch

1 950 000,00 253 143,00-

38 200,00

I 696 857,00

38 200,00

2333

234L 5r71-

Úpravy drobných vodních toků
opravy a udržování
- oprova hróze rybníka_ Majkút

38 200,00

70 000,00

38 200,00

70 000,00

234t
3L1.1 5139

Vodní dí|a v zemědělské krajině

Nákup materiálu jinde nezařazený

- Borvy no výmalbu Mš, hroty proti hotubům

12 692,00

70 000,00

29 800,00

70 000,00

42 492,00

3111

3399 s169

Mateřské škoIy

Nákup ostatních služeb

- opravo a prohlídko střech kostela sv.Florióna_Beneš

L2692,00
5 342,OO

29 800,00

8 200,00

42492,OO

t3 542,OO

3399

342L 5169

ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.
Nákup ostatních služeb

- odborně technickó kontrola dětského hřiště Bednóř

5 342,00 8 200,00

5 930,00

13 542,00

5 930,00

342t
3639 5021

3639 s132

3639 5139

Využití volného času dětí a mládeže

ostatní osobní výdaje

- DPP+ sróžkovó daň - komunólníslužby

ochranné pomůcky

- Jednorózové rukavice

Nákup materiálu jinde nezařazený
' olej, struny, filtry,nože-křovinořez, sekačky

5 930,00

100 000,00

5 930,00

189 346,0089 346,00

280,00 280,00

45 705,00 15 000,00 60 705,00

3639

5572 5777

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

opravy a udržování

- oprava plováku palivové nódrže_ Brezik

135 051,00

2 000,00

115 280,00

1 400,00

250 331,00

3 400,00

5512

6L7t 5031

6171 5032

6777 5133

6r7t 5L37

6171. 5168

Požární ochrana - dobrovolná část

Povinné poj.na soc.zab'a přísp.na st'pol.zaměstnan

- Pov' pojištění na sociólním zobezpečení - spróva

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

- Pov. pojistné no veřejné zdravotní pojištění

Léky a zdravotnický materiál

- Léky a zdravotnický moteriól

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

- Sekačka Honda

Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol

- Zpracování dot o služby 
-ESET

140 000,00 25 000,00 165 000,00

2 633,00 2 633,00

100 000,00 20 000,00 120 000,00

2 500,00 1 200,00 3 700,00

2 000,00

255 000,00

1400,00

50 000,00

3 400,00

305 000,00

6L7t činnost místní správy 497 500,00 98 833,00 596 333,00

Výdaje celkem 2 602 585,00 114 500,00 27L7 085,OO

Z dat systému GlNls Express Vytiskl Martina soldánová
Finanční okruhy _ Účetnictví 8.05.o (obec Krčmaň), ve rzei 2024'o1,D

Strana
lz2

09.09.2024
L4:52i3O



lČo| 00575640 obch' jméno: obec Krčmaň

Rozpočtové opatřen í č. 07l2o24

Schvalující orgán

Schváleno dne:

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Poznámka:

lng. Mgr. Eva Sztwioroková

23.08.2024

20.49.2024

z dat systému GlNIs Express Vytiskl Martina Soldánová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.05.o (obec Krčmaň), Verze: 2o24.o1.D

stÍana
Zzz

09.09.2024
14:52:30


